BATHFlorence Droit - Straight
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• réversible recto-verso;
• fabrication en acier;
• collecteurs demi-ovales 40x30 mm;
• tubes ø 22 mm;
• 4 raccordements de ½”;
• peinture en poudre époxy”;
• pression d’essai: 10,5 bar.
TECHNICAL DATA
• reversible double-sided;
• steel made;
• half-oval upright 40x30 mm;
• tubes ø 22 mm;
• 4 connections da ½”;
• paint: epoxy powders or chromed;
• wall installation kit;
• test pressure: 10,5 bars.
1/2" GAS
1/2" GAS
1/2" GAS 90 = = 90
P
M
IN
 1
50
I
L
H
M
IN
 7
5
M
AX
 8
5
73
64
SCHÉMA DE MONTAGE
MOUNTING DIAGRAM•	 Produit réversible recto-verso;
•	 Kit mixte électrique en option;
•	 Soufflerie en option.
•	 Reversible: face-rear;
•	 Optional electrical mixed kit;
•	 Optional fan.
39
12
BATHFlorence Droit - Straight
 Code
 Code
Elements
Elements
Hauteur
Height
(mm)
Largeur
Width
(mm)
Profondeur
Depth
(mm)
Entraxe
Distance
(mm)
Poids
Weight
Kg
Capacitè
d'eau
Contained
water
Puissance
power
W (watt ∆50)
Puissance
power
 W (watt ∆40)
Puissance
Power
 W (watt ∆30)
Exposant
Exponent
Couleur blanc 9016- Colour white 9016
RF1345000N RAL 9016 1345 795 450 30 400 4,9 3,0 311 238 169 1,19480
RF1350000N RAL 9016 1350 795 500 30 450 5,4 3,3 338 259 184 1,19480
RF1360000N RAL 9016 1360 795 600 30 550 6,3 3,9 391 299 211 1,20460
RF2045000N RAL 9016 2045 1200 450 30 400 7,5 4,5 474 360 252 1,23530
RF2050000N RAL 9016 2050 1200 500 30 450 8,2 4,8 514 390 274 1,23330
RF2055000N RAL 9016 2055 1200 550 30 500 8,6 5,2 554 421 295 1,23330
RF2060000N RAL 9016 2060 1200 600 30 550 9,6 5,6 593 451 316 1,22930
RF2745000N RAL 9016 2745 1605 450 30 400 10,2 5,4 645 489 343 1,23760
RF2750000N RAL 9016 2750 1605 500 30 450 10,5 5,9 698 530 371 1,23760
RF2755000N RAL 9016 2755 1605 550 30 500 11,8 6,2 752 570 399 1,23760
RF2760000N RAL 9016 2760 1605 600 30 550 11,9 7,2 805 611 428 1,23450
RF3145000N RAL 9016 3145 1785 450 30 400 10,8 6,8 724 549 384 1,23950
RF3150000N RAL 9016 3150 1785 500 30 450 12,8 7,3 783 594 416 1,23950
RF3155000N RAL 9016 3155 1785 550 30 500 13,8 7,8 843 639 448 1,23950
RF3160000N RAL 9016 3160 1785 600 30 550 14,8 8,3 904 686 481 1,23680
Version chromèe - Chromed version
RF1345NCN CROMATO 1345 795 450 30 400 5 3,0 208 159 113 1,19480
RF1350NCN CROMATO 1350 795 500 30 450 5 3,3 226 173 123 1,19480
RF1360NCN CROMATO 1360 795 600 30 550 6 3,9 264 202 143 1,20460
RF2045NCN CROMATO 2045 1200 450 30 400 8 4,5 318 241 169 1,23530
RF2050NCN CROMATO 2050 1200 500 30 450 8 4,8 335 254 178 1,23330
RF2060NCN CROMATO 2060 1200 600 30 550 10 5,6 392 298 209 1,22930
RF2745NCN CROMATO 2745 1605 450 30 400 10 5,4 432 328 230 1,23760
RF2750NCN CROMATO 2750 1605 500 30 450 11 5,9 452 343 240 1,23760
RF2760NCN CROMATO 2760 1605 600 30 550 12 7,2 533 405 284 1,23450
RF3145NCN CROMATO 3145 1785 450 30 400 11 6,8 485 363 257 1,23950
RF3150NCN CROMATO 3150 1785 500 30 450 13 7,3 506 384 269 1,23950
RF3160NCN CROMATO 3160 1785 600 30 550 15 8,3 601 456 320 1,23680
40